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NIOCTAHOBJUEHMUE
AIMHUHHUCTPALIUU
Pe10unckoro Mmynnuunanshoro paiioHa

oT 77.08. 2072 Ne &85

O BHECEHHH U3MeHeHHii B
MYHHUHMAIbHYIO NPOrpammy
«Jloctynnas cpena B Pribunckom panoHe»
Ha 2014-2019 roael

B uensax yrounenus nporpammumix MEPONpHATHH W NpPUBENEHUS OOBLEMOB
(DMHAHCHPOBAaHMSA B COOTBETCTBHE C pewenrneM MyHnuuunansnoro Coseta PhIGHHCKOrO
MYHULMIAIBHOrO pajioHa ot 22.12.2016 Ne 187 «O Oromkere Pri6uHCKOrO
MYHHLMIAIbHOrO paiioHa Ha 2017 ron ¥ Ha IIaHOBL nepuon 2018 u 2019 romosy,
aIMMHHCTpalus PpIGMHCKOrO MyHHUIIMIANBHOTO paiioHa

el

I'IOCTAHOBIIHET:.

Ii Buectu usmenenus B MYHHLHIANBHYIO Nporpammy «JlocTynHas cpena B
PpiOuHCcKOM  paiione» na 2014-2019 FONbl,  YTBEPXAEHHYIO IIOCTAHOBJIEHHUEM
aIMHHHCTPAlMH  PBIGHHCKOrO MyHHUMNAIBHOrO paiiona or 08.07.2014 No 1174,
COITIaCHO MPUJIOKEHMIO.

2. Ony6nnkoBarth NOCTaHOBEHHE B CPEACTBax MacCcoBOH HH(MOpPMALIHH.

3. IlocraHoBaeHue BCTYNA€T B CHITy C MOMEHTa OMyO/IMKOBaHMS.

4. KOHTpONb HCNIONHEHMS MOCTAHOBNEHHS BO3TOMKITE Ha 3aMEeCTUTeNs IJ1aBbl
aIMHHHCTPaLMH PbIGHHCKOrO MyHHLM : )

[aBa anmMuHMCTpanuu b 5 i
Priburckoro MyHnumnansHoro paiio {a)\ T.A. CmupHosa
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[Tpunoxenue

K MOCTaHOBJIEHUIO aIMUHUCTPALIMU

PBIOMHCKOrO MyHHLIMNIAIBLHOTO paiioHa
oT No

N3Mmenenus

B MYHHLHMIAIbHYIO Mporpammy «Jloctynuas cpena B Poibutckom paiione» Ha 2014-2019 rospi

I. Tosuumio «O6beMbl hpuHaHCHpPOBAHHMS MYHHUUHMMATbHOH MPOrpaMMbl, B TOM YMCJIE MO FOAaM pealu3aliiu, ThiC. pyOuneii» B
paszuene «ITacniopt MyuuimnansHoii [TporpaMMbl» H3NOKUTH B CIIeYIOLLEH pelaKIiK:

O6beM puHAHCHPOBAHMS MYHHUMMATLHOR

pyOueit

[IpOrpamMMbl, B TOM YHUCJIE 110 Ioj1aM peajiu3alu, ThIC.

Bceero no myHuumnansHoit nporpamme: 4528.51 Thic. pyOJieii, B ToM uuciie:
2014 ron — 551,50 Teic. pybneii,

2015 ron — 894,01 Teic. py6ineii,

2016 rox — 200,00 Tbic. pybnei,

2017 ron — 2066,00 Thic. pyOnei,

2018 roq — 817,00 Tbic. py6nei,

2019 ron - 6e3 GpuHaHCHpOBaHUS

2. Pasnen 5 «PecypcHoe obecrieuenme MYHHUUHMNAIBHOW MPOrpaMmbl PBIGHHCKOrO MyHHIHMIATILHOIO panoHa» H3JI0KHUTH B

CIICYIOIIEH pelaKIIuu:

HcTounuk Bcero Ouenka pacxonoB (Tbic.pyo6.)
buHaHCHpOBaHUS B TOM YHCJI€ I10 rOJIaM peaau3aluu
2014 ron 2015 ron 2016 ron 2017 ron 2018 ron 2019 ron
1 2 3 4 5 6 7 8




MIII «/locTynnas cpenax»
Ha 2012-2014 ropapl

51,5

MecTHblit 6r0mKeT,
JEUCTBYIOLIME PACXOAHbIE
o0Os3aTebCTBA

139.,5

OO6nacTHol 6romKeT

DenepaibHblil OHOKET

OCHOBHbIE MEPOTIPUSATHS,
BXOJISIILIME B COCTAB
MYHHLMUITATbHOM
nporpammsel Ha 2015-2019
rO/1bl:

3977.01

894,01

2066

817

MecTHblii Or0KeT,
JIEUCTBYIOLIIHE
o0si3aresibcTBa

1917,01

134,01

200

766

817

OO6nacTHol 0rOmKeT

1590

290

1300

DenepabHbli OrOKET

470

470

MeponpusiTusi no nosbiiie-
HUIO YPOBHS IOCTYITHOCTH
NPHOPUTETHBIX OOBEKTOB U
YCIIyT B IPUOPHUTETHBIX c(he-
pax KU3HEAEATETbHOCTH HH-
BaJIM/IOB U IPYTUX MajOMO-
OMJIBHBIX IPYTIN HACEJIEHUS

3977,01

894,01

2066

817

MecTHbIi GromKerT,
JIEUCTBYIOIIIHE

1917,01

134,01

200

766

817




obs3aresbcTBa

O6nacTHOM OHOIKET

1590

1300

DenepanbHbIi OIOIKET

470

470

MepornpHsiTusi 10 pa3BUTHIO
CUCTEMbI peaOUIMTalMK HH-
BAJM/0B M MOBbILLEHHE (-
(eKTUBHOCTH peaduIMTaLH-
OHHBIX YCIIyT

MepornpusTus 1o
yCTpaHEeHHIO COLMATbHOM
pa300111eHHOCTH UHBAIW0B
W rpakaaH, He ABJISIIOLUXCS
MHBAJIM1AMH

Ytoro no MyHHLHNAILHOM
nporpaMmme

4528.51

1Y e

894,01

200

2066

817

MecTHBIN OFOIKET,
JIEMCTBYIOLIIME PACXO/IHbIE
00s13aTe/IbCTBA

2056,51

139.,5

134,01

200

766

817

O0siacTHOM OHOJIKET

1791

201

denepanbHbIi OIOIKET

681

211

HepacnpeneneHHbie
cpeacTsa

3. Pasgen 7 «llepeuenb 3a/1a4 MO OCHOBHBIM MEPONPHATHAM, BXOSILIMM B COCTAB MYHHIHMIAIBHOM nporpamMmsl Ha 2015-2019
FOIBI» U3JI0KHTD B CIEAYIOLIEH pelaKIHH:




N |HaumeHoBaHue 3aia- Pesynbrar BbinonHenus: | Cpok pe- [TnanoBbii 00beM uHaHcu- | McnomHurens v
n/n | un/MeponpusaTus (B MEpPOIPHUATHS anuza- pOBaHUSA COMCTOJIHUTENH
yCTAHOBJIEHHOM TI10- L1 H, (TeIC. PYO.) MEpPONpPUSITHS
psLiKe) HAauMEHOBA- | [JIAHOBOE rOJibl Bcero | @b Ob Mb bIl | BH (B yCTaHOBJIEH-
Hue (eIMHU- | 3HAYEHHE <2> <3> | 3> <3> | <3> HOM MOpSIAKE)
1a u3Mepe-
HUS)
| 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 I2
| |3amaua 1. [ToBbleHne ypoBHS A0CTyNMHOCTH npuo- [ 2015 894,01 | 470 | 290 | 134,01 | - -
PUTETHBIX OOLEKTOB U YCIIyT B IPUOPUTETHBIX che- | 2016 200 - - 200 - -
pax KU3HeIesTEJIbHOCTH HHBAJIMAOB U APYTHX Ma- 2017 2066 - 1300 766 - -
JIOMOOMJTBHBIX TPYTI HACEIEHHUs 2018 817 ) s 817 - -
2019 - - - - - -
1.6 |Pa3paboTKa MPOEKTHO- | KOJIMYECTBO 1 2015 66,11 - - 66,11 - - YKM u C
CMETHOM JIOKyMEHTa- | [IPUOPHUTET-
[[MU 10 ajanTauuu HbIX O0BEK-
MPUOPUTETHBIX OObEK- | TOB, HA KO- | 2016 200 - - 200 - -
TOB MO OOECIEUYeHHI0 | TOpbl€ pas- 3 2017 247 - - 247 - - YO, YKM u C
MX JIOCTYIHOCTH Ul | paboTaHa - 2018 - - - = - B
WUHBAJIMIOB U PYTUX | POEKT- ) 2019 ; - - ) ) -
u apyrux MI'H HO-CMETHOM
JOKYyMeHTa-
LM
1.7 |OGopynoBaHue JI0JIS1 J10- 46,15 2015 797.9 | 470 | 290 37,9 - - YKMu C
MPUOPUTETHBIX CTYIHBIX 46,15 2016 - - - - - -
00BEKTOB MO (amanTupo- 53,85 2017 519 - - 519 - - APMP
obecrieueHUuIo ux BAHHBIX ) 61,54 2018 817 4 = 817 . -
JIOCTYITHOCTH LIS JUTSI UHBAJTH- 69.23 2019 - : : = 5 >
MHBAJIUIOB U JIPYTUX | JIOB U JIpY-
u apyrux MI'H rux MI'H




MPUOPUTET-
HbIX O0OBbEK-
TOB COLIM-
aJIbHOM WUH-
dpacTpyk-
TYpbl B 00-
LIEM KOJTH-
yecTBe MpHU-
OPUTETHBIX
00bEKTOB (B
%)

100

2016

100

2017

100

2018

100

2019

1.10

Apanrtauus
opULIMATBHOTO
nopTraja OpraHos
MYHHULUITATIbHOU
BjacTH PbiOuHCKOrO
panoHa Juist
M0JIb30BaTesIeH ¢
OrpaHUYEHHBIMH
BO3MOKHOCTSIMH
310POBbS,
TeXHUYECKOEe
COIPOBOXK/IEHUE
nopra’a

azanTupo-
BaH O(UIIH-
QJIbHBIM
noprai op-
raHOB MYHH-
LMUIaJIbHOM
BJIaCTH PbI-
OUHCKOro
paloHa s
MOJIb30Ba-
TEJIeH ¢
OrpaHHYEeH-
HbIMH BO3-
MOYKHOCTSI-
MH 3/10pO-

Ja

2015

Ja

2016

Ja

2017

Ja

2018

Ja

2019

APMP




1.12

Bbsl

(na/uer)
[Ipuobperenue cneuu- | npuodpeTeH na 2017 1300 1300 - | ¥YTwuCIIH
aJIbHOIO TPAHCIOPTA C | Creluaib-
MOJABEMHBIM  YCTPOM- | HOrO TpaHc-
cteom s MY PMP | nopra C
«KoMruieKCHbIH LEHTP | MOIbeMHbIM
COLMAJIBHOIO  00CI1y- | YCTpOK-
JKUBAHUS  HACE/IEHHUs | CTBOM
PbiOuHCcKOrO paitonar | (j1a/ver)

C ULCJIbKO  OKa3aHH:A
TPAHCIIOPTHBIX  YCIIYT
HHBaJIKMJ1aM

M.o. HayasibHUKA yripaBieHuUs Tpyaa
M COLIMAJIBHOM TMOJIEPIKKH HaCeJIeHUs

aJIMUHHMCTpAaLMHU PBIOMHCKOrO MyHUIIMIIANILHOTO paiioHa

O.I'. Epmonosa




